
 

 

Comune di Vaglia 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Città Metropolitana di Firenze 

 

 
 

D E C R E T O    D E L    S I N D A C O 
n. 5 del 07/02/2023 

 
 
OOGGGGEETTTTOO::  MODIFICA ORARIO AL PUBBLICO PER L’UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI 

  

RITENUTO di rivedere l’orario di apertura al pubblico dell’Ufficio Servizi Demografici 

per poter intercettare meglio le necessità dell’utenza, ampliandone la fascia; 

 

RITENUTO di aprire l’Ufficio al pubblico nella mattina del sabato; 

 

VISTO IL D. LGS 267/2000 art. 50 

 

VISITO il vigente Statuto Comunale; 

  

DECRETA 

 

1) L’apertura al pubblico dell’Ufficio Servizi Demografici dal 1°marzo 2023 è il 

seguente: 

Lunedì-Venerdì-Sabato dalle ore 8:30 alle 12:00 

Martedì dalle 8:30 alle 12:00 e dalle 15:00 alle 18:00 

Giovedì dalle 8:30 alle 12:00 e dalle 15:00 alle 17:00 

Mercoledì chiuso 

2) Di stabilire che l’ufficio Segreteria provveda alla pubblicazione all’Albo 

Pretorio del presente provvedimento, nonché alla sua trasmissione all’ufficio 

personale, alle RSU ed al responsabile del servizio affinché effettuino la 

comunicazione al personale; 

3) Di stabilire che del presente provvedimento venga data ampia e diffusa 

comunicazione; 

 
 

 
 

  Il Sindaco  
BORCHI LEONARDO / 
InfoCamere S.C.p.A. 

 
 

 


